tejto zmluvy od  01.01.2022  do 31.12.2024. 

čl. III 
Cena nájmu 

1. Dňom uzatvorenia nájomnej zmluvy vzniká nájomcovi povinnosť platiť 

prenajímateľovi nájomné za byt a úhradu za plnenia – služby poskytované s užívaním 

bytu. 

2. Nájomca uhradí  finančnú zábezpeku vo výške 286,56 eur (slovom 

dvestoosemdesiatšesť eur a päťdesiatšesť centov) najneskôr ku dňu podpisu zmluvy 

osobne do pokladne obce resp. bankovým prevodom na účet Obce Horná Súča. 

Finančná zábezpeka bola uhradená do pokladne obce pri podpise uzatvorenia prvej 

nájomnej zmluvy zo dňa  1.januára 2004. 

3. Ročná úhrada základného nájomného za byt bola stanovená na sumu 1146,24 eur( 

slovom jedentisícstoštyridsaťšesť eur a dvadsaťštyri centov, pričom mesačne sa bude 

uhrádzať 1/12 z uvedenej sumy, t.j. 95,52 eur (slovom deväťdesiatpäť eur 

a päťdesiatdva centov). Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi ročné nájomné  

uvedené v Evidenčnom liste v mesačných splátkach, splatných vždy najneskôr k 15.